ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:          /TB-ĐHKT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Hà Nội, ngày 28 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO
Hoãn học trực tiếp nội dung thực hành Quốc phòng An ninh tại Hòa Lạc đợt tháng 3/2022 và điều chỉnh lịch học tập trung tại giảng đường

đối với sinh viên khóa QH-2020-E

Căn cứ kết luận của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội tại cuộc họp Ban chỉ đạo phòng chống Covid-19 của ĐHQGHN ngày 25/02/2022,
Căn cứ kế hoạch học tập kết hợp Giáo dục Quốc phòng An ninh & Giáo dục thể chất của sinh viên khóa QH-2020-E;
Trường Đại học Kinh tế thông báo:

1. Hoãn học trực tiếp nội dung thực hành Quốc phòng An ninh tại Hòa lạc của sinh viên khóa QH-2020-E (Theo kế hoạch đã thông báo dự kiến từ ngày 09/03/2022 đến hết ngày 23/03/2022). Nhà trường sẽ thông báo tới sinh viên thời gian học trực tiếp nội dung thực hành Quốc phòng An ninh vào thời điểm thích hợp sau.

2.  Sinh viên khóa QH-2020-E học tập trung tại giảng đường các học phần chuyên môn từ ngày 14/03/2022 theo thời khóa biểu đã thông báo.
Đề nghị các Khoa, Viện Quản trị kinh doanh, Phòng Truyền thông và Quản trị thương hiệu thông báo cho sinh viên khóa QH-2020-E để thực hiện theo đúng kế hoạch tại Thông báo này./.
	   Nơi nhận:
    - Phòng HCTH, TT&QTTH để t/h;
    - Các Khoa, Viện để t/h;

    - Lưu: VT, ĐT, ĐTR1.
	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
Nguyễn Trúc Lê

PAGE